
Перечень  услуг
Клиники АРЗ по планированию семьи и безопасному аборту

№ 
п/п

Наименование услуги

Доабортное консультирование1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  

10.  
11.  
12.  
13.  
14.  
15.  
16.  
17.  
18.  
19.  
20.  
21.  
22.  
23.  

Цена

Пост аборт консультирование
Процедура МВА (3-5 недель)
Процедура МВА (6-9 недель)
Процедура МВА (10-12 недель)
Отслеживание на 2-м этапе МА (с участием медсестры)
Пост аборт отслеживание
Консультация первичная
Консультация (ПС, контрацепция, бесплодие, менопауза, 
профилактика ИППП/ДТК, др.)

Консультация по беременности (включая осмотр)
Диагностическая аспирация
Кольпоскопия
Радиоволновая коагуляция шейки матки
Введение ВМС
Удаление ВМС
Удаление ВМС осложненное
Удаление полипов из ЦК 
Удаление кондилломы, папилломы
УЗИ ОМТ
Лечение ИППП (без стоимости лекарств)
Выдача контрацептивов (без стоимости контрацептивов)
Гинекологический осмотр (без зеркала)

Гинекологический осмотр

550
440
1 980
1 980
2 035
1 100
440
605

495

605
605
1 980
880
1 980
1 540

550
1 815
1 980
1 980
550
440
385
550


