

Альянс по репродуктивному здоровью

Перечень услуг Клиники АРЗ по планированию семьи и безопасному аборту

No	Наименование услуги	Цена
п/п	Training Daniel yeary	Acid
1.	Доабортное консультирование	550
2.	Пост аборт консультирование	440
3.	Процедура МВА (3-5 недель)	1 980
4.	Процедура МВА (6-9 недель)	1 980
5.	Процедура МВА (10-12 недель)	2 035
6.	Отслеживание на 2-м этапе МА (с участием медсестры)	1 100
7.	Пост аборт отслеживание	440
8.	Консультация первичная	605
9.	Консультация (ПС, контрацепция, бесплодие, менопауза, профилактика ИППП/ДТК, др.)	495
10.	Гинекологический осмотр	605
11.	Консультация по беременности (включая осмотр)	605
12.	Диагностическая аспирация	1 980
13.	Кольпоскопия	880
14.	Радиоволновая коагуляция шейки матки	1 980
15.	Введение ВМС	1 540
16.	Удаление ВМС	550
17.	Удаление ВМС осложненное	1 815
18.	Удаление полипов из ЦК	1 980
19.	Удаление кондилломы, папилломы	1 980
20.	узи омт	550
21.	Лечение ИППП (без стоимости лекарств)	440
22.	Выдача контрацептивов (без стоимости контрацептивов)	385
23.	Гинекологический осмотр (без зеркала)	550